..... legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris relicte quondam Johannis (dg:)
..... een half derdeel ad se spectante sita in parochia de Nuwelant in loco dicto
..... hereditatem Iohannis filii Ghibonis Pelser ex alio ut dicebat hereditarie
..... warandiam et obligationem deponere exceptis sepibus et fossatis ad ?premissa

BP 1176 f 008r 10 ±vr 21-11-1376.

Nicholaus vernaderde en behield.

Nicholaus filius prebuit et obtinuit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 008r 11 ±vr 21-11-1376.

Henricus Jozollo verklaarde dat Wellinus van Beke betaald heeft 40 die? Wellinus van Beke beloofd had aan Petrus Merle, tbv Thomas Assinarius kooplieden in Den Bosch of tbv de houder van de schepenbrief. Ter meerdere zekerheid droeg Henricus Iozollo de brief over aan voornoemde Wellinus.

Henricus Jozollo recognovit sibi Wellinum de Beke et neminem alium persolvisse XL Wellinus de Beke Petro Merle ad opus Thome Assinaris mercatorum in Busco vel ad opus latorum litterarum scabinorum de Busco promiserant persolvere prout in litteris et ad maiorem securitatem Henricus Iozollo? dicto Wellino dictas litteras ?supportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 008r 12 do 27-11-1376.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist 789, 27-11-1376.

Jacobus ~~gnd Hoerenstekel~~ verkocht aan Johannes Sceijvel ~~de helft van 1½~~ bunder beemd ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes ~~Witte~~ enerzijds en ~~hr Willelmus gnd Coster priester~~ anderzijds, belast met ~~4½ oude groot en~~

~~1/3 hoen.~~

Jacobus [dictus Hoerenstekel medietatem ad se spectantem unius et dimidii] bonariorum prati sitorum in Udenhout inter hereditatem Johannis [Witte] ex uno [et inter hereditatem domini Willelmi Coster presbitri ex alio ut dicebat] hereditarie vendidit Johanni Sceijvel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor et dimidio antiquis grossis atque tercia parte unius caponis ex dicta] medietate solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 008r 13 do 27-11-1376.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regest 790: 27-11-1376.

Theodericus filius Iohannis dicti Hoijc prebuit et exhibuit patentes denarios quos suos propios esse dicebat verbis ad hoc aptis ad redimendum e iure proximitatis et acquitandum medietatem unius et dimidii bonariorum prati sitorum in loco dicto Udenhout inter hereditatem Iohannis dicti Witte ex uno latere et inter hereditatem domini Willelmi dicti Coster presbitri ex alio latere venditam Iohanni dicto Sceijvel a Jacobo dicto Hoerenstekel prout in litteris scabinorum de Buschoducis super hoc confectis plenius continetur dictus vero Iohannes emptor in hoc cedens Theoderico predicto recognovit eundem jus redemptionis in dicta medietate e iure proximitatis habere. Testes interfuerunt scabini in Buschoducis Arnoldus de Andel et Ghiselbertus Lisscap junior datum feria quinta post festum beate Katherine virginis anno Domini millesimo CCC^{mo} septuagesimo sexto.